Приложение к решению 25-й сессии Симферопольского городского совета от 30.07.2015 № 347

Приложение 1 к решению 22-й сессии Симферопольского городского совета от 25.06.2015 № 298

## Перечень

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, закрепленного за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Вечерняя (сменная) школа» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного управления

<b>№</b> п/п	Наименование/ Литер, номер	Адрес (описание месторасполо жения)	Площадь (кв.м)	Назначение	Балансовая стоимость, руб	Остаточная стоимость, руб.	Кадастровый номер
1	Вечерняя (сменная) школа, Лит А,а	РК, Симферополь, ул. Чехова, д.13	374,3	нежилое	672600,00	0,00	90:22:010303:295
2	Сарай, Лит Е	РК, Симферополь, ул. Чехова, д.13	-	сооружение	-	-	-
3	Сарай, Лит З	РК, Симферополь, ул. Чехова, д.13	-	сооружение	-	-	-

4	Уборная, Лит Ж	РК, Симферополь,	-	сооружение	-	-	-	
		ул. Чехова, д.13						

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А. Г. Мальцев

Начальник управления муниципального имущества Администрации города Симферополя Республики Крым

Н. В. Баранова

Заместитель начальника управления образования Администрации города Симферополя Республики Крым

Е. В. Кислицына